XV Plywackie Mistrzostwa Skawiny

Skawina, 14/4/2024

Konkurencja 18 Mezczyzn, 50m dowolny 18 lat i starsi
14/4/2024 - 14:29 Wyniki
Punkty: FINA 2023
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. Kusy Mitosz 06  Swim Test Krakow 26.85 423
2. Kafara Konrad 06  Swim Test Krakow 2752 393
3. Derwisz Piotr 06  Swim Test Krakéw 2931 325
4. Matiaszewski Hubert 06 Speed Jasto 30.18 298
5. Musiat Krzysztof 06  Aligator Limanowa 3042 291
6. Urbaniec Wojciech 65  Optima Skawina 3571 179
Konkurencja 18 Chiopcéw, 50m dowolny 16 - 17 lat
14/4/2024 - 14:29 Wyniki
Punkty: FINA 2023
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. Ziobrowki Oskar 07  Aligator Limanowa 28.94 338
2. Nowak Wiktor 07  Swim Test Krakéw 29.65 314
3. Ziobrowski Btazej 08  Aligator Limanowa 3056 287
4. Kutach Przemystaw 07  Optima Skawina 34.02 208
5. Pienkiewicz-Dubas Szymon 08 Siemaszka Piekary 41.07 118
Konkurencja 18 Chtopcéw, 50m dowolny 14 - 15 lat
14/4/2024 - 14:29 Wyniki
Punkty: FINA 2023
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. Matyasik Mikotaj 09  Jordan Krakéw 28.72 345
2. Nowak Szymon 09  Swim Test Krakéw 30.17 298
3. Fajto Szymon 10 Siemaszka Piekary 30.69 283
4. Matusiewicz Mikotaj 09 Aligator Limanowa 31.01 274
5. Swaldek Adrian 10  Swim Test Krakow 31.03 274
6. Andrzejewski Aleksander 10  Swim Test Krakow 32.07 248
7. Galdyszynski Mikotaj 10  Optima Skawina 33.01 227
8. Kalinowski Adam 10 CKiS Skawina 33.63 215
9. Wojcik Ryszard 10  Siemacha Krakéw 33.97 209
10. Dywan Michat 10  Optima Skawina 3652 168
11. Patka Michat 10  Aligator Limanowa 36.94 162
12. Wiadyka Wojciech 10 Speed Jasto 39.75 130
13. Wituszynski Tomasz 10  Optima Skawina 4256 106
14. Pyla Oskar 10  Optima Skawina 44.99 89
Konkurencja 18 Chtopcéw, 50m dowolny 12 - 13 lat
14/4/2024 - 14:29 Wyniki
Punkty: FINA 2023
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. Burkiewicz Adam 11  Wilga Krakow 33.88 210
2. Chojnacki Michat 12 Zawodnik Niezrzeszony 35.26 186
3. Jaskowski Adam 11  Siemaszka Piekary 35.76 179
4. Mitkowski Wojciech 11  Wilga Krakow 35.88 177
5. Weislo Aleksander 11  Siemaszka Piekary 36.15 173
6. Trojak Mikotaj 11  H20 Bochnia 36.60 167
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Skawina, 14/4/2024

XV Plywackie Mistrzostwa Skawiny

Konkurencja 18, Chtopcow, 50m dowolny, 12 - 13 lat

Pozycja
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Bragiel Filip

Ziecik Kacper

Swider Jan

Wegrzyn Mirostaw
Oksiutowicz Mateusz
Szymanski Krystian
Furmanek Piotr
Pienkiewicz-Dubas Adrian
Wrona Jan

Lebda Antoni
Biernacki Dawid
Szydzik Nikodem
Galdyszynski Patryk
Taraba Filip

Krupa Oskar

Stoch Tomasz
Gorski tukasz
Wojciechowski Adam
Michalik Jan
Rozpedowski Alan
Lewandowski Jan
Zotna Michat

Rok ur.

11  Speed Jasto

12 Siemaszka Piekary
11  AWsport Skawina
11  Siemacha Krakéw
12 Wilga Krakéw

12 H20 Bochnia

11  Speed Jasto

12 Siemaszka Piekary
11  Swim Test Krakow
12 Optima Skawina

11  Speed Jasto

11  Wilga Krakow

12 Optima Skawina

11  Speed Jasto

12 Siemaszka Piekary
12 Wilga Krakéw

11  Optima Skawina

12 Swim Test Krakow
12 Optima Skawina

12 Skimka Skawina
12 Optima Skawina

11  Swim Test Krakow

01 - Plywak zainicjowat start przed sygnalem startu.

Czas

37.12
38.21
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39.49
40.13
40.23
40.40
40.52
41.04
41.09
41.87
42.02
4351
43.53
43.62
44.95
45.40
46.58
49.10
50.98
1:05.23

Pkt.

160
146
135
133
126
125
124
123
118
118
111
110
99
99
98
90
87
81
69
61
29
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